

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,752,815.36 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **23 ก.ย. 2568** เป็นเงิน 2,752,815.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ	
7.2 นายวรุฒ	ประสารแก้ว	กรรมการ	
7.3 นายนราธิป	วงศ์กระพันธ์	กรรมการ	

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดงานสถาปัตยกรรม (ไฟฟ้า)	1,365,423.60	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	652,323.77	
	- กลุ่มที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	332,877.00	
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	18,490.99	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	320,200.00	
3	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	60,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	3,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,752,815.36	
	ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรรธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานพื้น	119,007.00			
	- งานผนัง	526,568.00			
	- งานฝ้าเพดาน	54,406.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	173,000.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	173,000.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	1,045,981.00	1.3054	1,365,423.60	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	366,889.39			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	132,822.40			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	499,711.79	1.3054	652,323.77	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานตกแต่งภายในอาคาร	255,000.00	1.3054	332,877.00	
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	14,165.00	1.3054	18,490.99	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,814,857.79	1.3054		
ค่า Factor F = 1.3054					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,369,115.36	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุตม์ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	320,200.00	320,200.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				320,200.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่นในศูนย์การค้า	1.00	งาน	15,000.00	
2	ค่ารักษาความปลอดภัยตามข้อกำหนด	1.00	งาน	10,000.00	
3	ค่าขนย้ายวัสดุอุปกรณ์จากสาขาเดิมมาที่ใหม่	1.00	งาน	15,000.00	
4	ค่าขนย้ายตู้เซฟ	1.00	งาน	5,000.00	
5	ค่าห้ามพักในสถานที่ปรับปรุง	1.00	งาน	10,000.00	
6	ค่าใช้จ่ายส่วนกลางในศูนย์การค้า	1.00	งาน	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			60,000.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอเนกประสงค์สุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารอเนกประสงค์สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวรุตม์ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1								
	1.งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
1	ปรับระดับพื้น	108.00	ตร.ม.	109.00	11,772.00	64.00	6,912.00	18,684.00	
2	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	108.00	ตร.ม.	606.00	65,448.00	220.00	23,760.00	89,208.00	
3	บัวเชิงผนัง Aluminum ขนาด 100 มม.	57.00	เมตร	150.00	8,550.00	45.00	2,565.00	11,115.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							119,007.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงหน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดยนายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
1	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี กรู 1 ด้าน	86.00	ตร.ม.	411.00	35,346.00	100.00	8,600.00	43,946.00	
2	ผนังไม้อัดยาง หนา 10 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี กรู 1 ด้าน	84.00	ตร.ม.	860.00	72,240.00	100.00	8,400.00	80,640.00	
3	ผนังไม้อัดยาง หนา 10 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี กรู 2 ด้าน	23.00	ตร.ม.	1,139.00	26,197.00	130.00	2,990.00	29,187.00	
4	ผนังห้องน้คนเสริมโครงเหล็กกรุแผ่นเหล็กยิปซัมบอร์ดกันไฟ หนา 12 มม. กรู 1 ด้าน	16.00	ตร.ม.	1,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
5	ผนังห้องน้คนเสริมโครงเหล็กกรุแผ่นเหล็กยิปซัมบอร์ดกันไฟ หนา 12 มม. กรู 2 ด้าน	11.00	ตร.ม.	2,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
6	ทาสี Acrylic	115.00	ตร.ม.	35.00	4,025.00	30.00	3,450.00	7,475.00	
7	กรู Wallpaper หลังผ้า	84.00	ตร.ม.	450.00	37,800.00	50.00	4,200.00	42,000.00	
8	กรูกระจก Glass Kote สีชมพู หนา 5 มม.	90.00	ตร.ฟ.	280.00	25,200.00	15.00	1,350.00	26,550.00	
9	กรุแผ่น Stainless Hairline หนา 1.2 มม.	11.00	ตร.ม.	3,060.00	33,660.00	460.00	5,060.00	38,720.00	
10	ผนังกระจก Temper หนา 15 มม.	282.00	ตร.ฟ.	525.00	148,050.00	50.00	14,100.00	162,150.00	
11	PT1 Partition	3.00	ชุด	5,700.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
12	PT2 Partition	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							526,568.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	107.00	ตร.ม.	343.00	36,701.00	75.00	8,025.00	44,726.00	
2	ฝ้าเพดานต่างระดับซ่อนไฟ	5.50	เมตร	500.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
3	ทาสีฝ้าเพดาน	110.00	ตร.ม.	35.00	3,850.00	28.00	3,080.00	6,930.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							54,406.00	

๕๔๕๗๒

ศษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตุ - หน้าต่าง								
1	D1 ประตุบานสวิงคู่ด้านบนช่องแสงกระจกติดตายพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	69,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
2	D2 ประตุบานเลื่อนเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
3	D3 ประตุบานเปิดเดี่ยวพร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
4	D4 ประตุบานเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5	D5 ประตุเหล็กนิรภัย	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตุ - หน้าต่าง							173,000.00	




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								
1	ดวงตรา Stainless กัดกรดฉลี่ Ø 0.60 ม. พร้อมไฟ LED	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2	ป้ายธนาคารตัวลอยหน้าสาขา	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
3	ป้ายกล่องไฟ Acrylic ATM / ADM / Pass Book	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
4	ป้ายธุรกรรมตั้งพื้นหน้าสาขาพร้อมระบบไฟ	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
5	ป้ายตัวเลขติดต่อให้บริการ	5.00	ชุด	7,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
6	สติ๊กเกอร์	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)							173,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายธนิศ โสติดิสรเสรีญ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER)	1.00	ตู้	8,340.00	8,340.00	1,000.00	1,000.00	9,340.00	
	Load Panel 24 CKT.								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,452.00	4,452.00	-	-	4,452.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	1.00	ตัว	1,860.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	8.00	ตัว	155.00	1,240.00	-	-	1,240.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	8.00	ตัว	1,686.00	13,488.00	-	-	13,488.00	
2	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V.								
	Consumer Unit 6 CKT.	1.00	ตู้	2,040.00	2,040.00	700.00	700.00	2,740.00	
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	5.00	ตัว	1,686.00	8,430.00	-	-	8,430.00	
3	สายไฟฟ้า								
	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	1,350.00	เมตร	9.00	12,150.00	7.00	9,450.00	21,600.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	650.00	เมตร	14.00	9,100.00	10.00	6,500.00	15,600.00	
	สายไฟ 6 sq.mm IEC 01	6.00	เมตร	23.00	138.00	12.00	72.00	210.00	
	สายไฟ 10 sq.mm IEC 01	3.00	เมตร	41.00	123.00	16.00	48.00	171.00	
	สายไฟ 16 sq.mm IEC 01	12.00	เมตร	63.00	756.00	20.00	240.00	996.00	
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	30.00	เมตร	40.00	1,200.00	12.00	360.00	1,560.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	1,642.69	1,642.69	-	-	1,642.69	7 % ของค่าวัสดุ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมลีนสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารอมลีนสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายธนิศ ไสดิสรเสรีชัย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 mm. (THICK 1.00 mm.)	6.00	เมตร	223.00	1,338.00	35.00	210.00	1,548.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	200.70	200.70	-	-	200.70	
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	ตัวรับโทรศัพท์ RJ 11	11.00	ชุด	143.00	1,573.00	90.00	990.00	2,563.00	
	TIEV.4C. - 0.65mm.	280.00	เมตร	8.00	2,240.00	6.00	1,680.00	3,920.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	11.00	ชุด	24.00	264.00	-	-	264.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	80.00	เมตร	31.00	2,480.00	22.00	1,760.00	4,240.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	372.00	372.00	-	-	372.00	15 % ของค่าวัสดุ
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	48.00	ชุด	327.00	15,696.00	110.00	5,280.00	20,976.00	
	สาย UTP. CAT.6	1,250.00	เมตร	15.00	18,750.00	10.00	12,500.00	31,250.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	22.00	ชุด	24.00	528.00	-	-	528.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	85.00	เมตร	31.00	2,635.00	22.00	1,870.00	4,505.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT	55.00	เมตร	45.00	2,475.00	24.00	1,320.00	3,795.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	766.50	766.50	-	-	766.50	15 % ของค่าวัสดุ
11	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE c)	1.00	ตู้	6,700.00	6,700.00	300.00	300.00	7,000.00	
	ค่าเดรนน้ำระบบสปริงเกอร์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ค่าตัดต่อปรับระดับหัวสปริงเกอร์	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							366,889.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย นายณิต โสติศิรสริญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1	สังกะสีและอุปกรณ์								
	- สังกะสี No.26 (BWG)	384.00	ตร.ฟุต.	19.00	7,296.00	18.00	6,912.00	14,208.00	
	- สังกะสี No.24 (BWG)	405.00	ตร.ฟุต.	23.00	9,315.00	24.00	9,720.00	19,035.00	
	- ฉนวนใยแก้วหนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	789.00	ตร.ฟุต	6.00	4,734.00	15.00	11,835.00	16,569.00	
	- Splitter Damper	16.00	ชุด	450.00	7,200.00	100.00	1,600.00	8,800.00	
	- Support	789.00	ตร.ฟุต	14.00	11,046.00	8.00	6,312.00	17,358.00	
	- Chamber (สมารถปรับรัดหนา 8 มม. โครงเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	10.00	ตร.ม.	285.00	2,850.00	120.00	1,200.00	4,050.00	
	- Accessory	1.00	LOT	2,084.40	2,084.40	-	-	2,084.40	
2	Round Duct หุ้มฉนวน 1"x1.5 lbs/ft3								
	- Flex Ø 10"	15.00	เมตร	450.00	6,750.00	50.00	750.00	7,500.00	
	- Flex Ø 8"	15.00	เมตร	410.00	6,150.00	40.00	600.00	6,750.00	
3	Grille & Slot								
	- SQ 8x8" W/VD	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	150.00	900.00	4,800.00	
	- SQ 10x10" W/VD	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	150.00	900.00	6,000.00	
	-2SLOT 2 m	2.00	ชุด	885.00	1,770.00	365.00	730.00	2,500.00	
	RAG 16"x8"	2.00	ชุด	252.00	504.00	150.00	300.00	804.00	
	RAG 26"x14"	2.00	ชุด	492.00	984.00	200.00	400.00	1,384.00	
	RAG 40"x20"	2.00	ชุด	990.00	1,980.00	250.00	500.00	2,480.00	
4	CAT WALK								
	- Cat Walk	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							132,822.40	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาก่อสร้าง

นายวุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
	3	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	B1	ผู้เก็บของ	1.00	ชุด	114,000.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
2	B2	ผู้เก็บของแบบแขวน	1.00	ชุด	36,500.00	36,500.00	-	-	36,500.00	
3	B3	ผู้เก็บของแบบแขวน	1.00	ตร.ฟ.	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
4	B4	ผู้เก็บของแบบแขวน	1.00	ชุด	29,500.00	29,500.00	-	-	29,500.00	
5		ชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6		กล่องไฟฟ้าเครื่อง ATM	2.00	ชุด.	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
		รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร							255,000.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายธนิศ ไสดิสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
		ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
		SMOKE DETECTOR (ของเดิม)	3.00	ตัว	-		300.00	900.00	900.00	
		SMOKE DETECTOR (ของใหม่)	7.00	ตัว	1,595.00	11,165.00	300.00	2,100.00	13,265.00	
		รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							14,165.00	

หน่วย : บาท

๑๗

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานคณะกรรมการอำนวยการ จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุง : ธนาคารออมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง : หน่วยงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย : นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2.00	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	ST-2 โต๊ะส่วนบริการลูกค้า (แบบพิเศษ)	3.00	ชุด	13,400.00	40,200.00	-	-	40,200.00	
3	ST-4 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
4	MG โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
5	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
6	MC เก้าอี้ผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
7	SC เก้าอี้ปฏิบัติการ	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
8	CC-1 เก้าอี้รับรองลูกค้า	5.00	ชุด	3,600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
9	CC-3 เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบแถว	4.00	ชุด	10,700.00	42,800.00	-	-	42,800.00	
10	SF ตู้เก็บเอกสาร	6.00	ชุด	2,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
11	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 2 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 2)	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
12	โคมไฟพื้นแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟสำหรับฉุกเฉิน)	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							320,200.00	

หน่วย : บาท

๗/

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ธนาคารอมสินสาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายธนิต ไสดีสรเสรีญ

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 3								
	งานเปิดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)								
1	ถึงดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ABC	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานเปิดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)							3,500.00	


๑๗